ünlü
fasıl dergisinden devlet kitaplıklannda tek bir Ilüsha görülebilmiştir:
Şerif Muhittin Targan'ın Süleymaniye Kütüphanesi'ne bağışlanmış
kitapları arasından çıkan dağılmış ııüsha:

[3 J Mahzen-i Esrar-ı Musiki, ya/ıud Taganniyyat-ı Osmaniyye. Ciiz-i
evvel, forma ı. Miirettibi Miiezzinan-ı hazret-i şehriyariden İsmail
Hakkı. Maarif-i Umumiyye Nezaret-i celilesinin fi 24 ağustos 1313
(5 eylül 1897)tarih ve 382 numrolu ruhsatnamesile Alem Matbaası'nda
tab olunmuşdur. Fi pare 60. (5. yüzde rast, 89. yüzde ısfahan fasıl-
ları haşlar, 152. yüzde eve faslına haşlaIlacağı duyurulursa da di-
mizde bundan sonrası yoktur.)

[3 lı] Mahzen-i Esrar-ı Musıki, yahud Taganniyyat-ı Osmaniyye,
Zeyl I, Miirettibi miiezzinan-ı hazret-i şehriyariden Jsmail Hakkı.
Maarifi Umumiyye Nezareti celilesinin fi 14 teşrinievvel 1313
(26 ekim 1897) tarih ve 4.54numrolu ruhsatnamesiyle Alem Matba-
ası' nda tab olunmuşdur. Fiatı maktu gu/'Uş 22; 16 yüz

[1 J Rast Faslına Mahsus Notadır. Maarif Nezaret.i Celilesi'nin mIk
sat-ı resmiyyesiyle birinci defa olarak Jstanbul'da Sultan Hamamı
civarında Yeni Cami-i şerif zakağında kain Hakkak Dellalyan'ın
iki numrolu litografkanesinde tab ii temsil olunmuşdur.

V. Şamh Selim FasıI Dizisi

Rumi 1317 (1901) yılmda yaprak nota olarak peşrev ve sazsemaileri
yayınlamaya başlıyan Udcu Şamlı Selim, doksan kadar yaprak nota
yayınladıktan sonra kanto ve fasıl defterleri de bastırmaya başlamış;
bunlan önce genel dizi içinde saymış, daha sonra fasıl defterlerini ayrı
hir dizi içinde toplamıştır:

Hicaz Faslı37

Hüseyni Faslı (1340/1924), 48 yüzde 31 parça37'38

Acemaşiran Faslı (1340/1924), 32 yüzde 23 parça37'38'39

Uşşak Faslı37'39

Segô.1ıFaslı (1341/1925), 48 yüzde 27 parça37'40

Sultaniyegah Faslı37'40

Hicazkar Kürdi Faslı, 48 yüzde 41 parça37'41

Karcığar Faslı, 48 yüzde 37 parça37'41'42

Nihavend Faslı42'43

[1l3] i

[114] 2
[1l5] 3

[1l6] 4

[1l7] 5
[1l8] 6

[1l9] 7
[120] 8

[121] 9

,
i